
ỦỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THUẬN LỘC 

 

Số:169/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Thuận Lộc, ngày 15 tháng 10  năm  2020 

 

 

 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban An toàn giao thông xã   

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; 

 Căn cứ Quyết Định số 22/2017/QĐ-TTg ngày 22/6/2017 của Thủ tướng 

chính phủ về việc tổ chức và hoạt động của Ủy ban ATGT quốc gia và Ban ATGT 

các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;    

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ cán bộ; 

Xét đề nghị của Công an xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Ông: Bùi Quang Liêm          - CT  UBND xã  - Trưởng Ban 

2. Ông: Phan Văn Sự - PCT UBND xã - Phó Ban 

3. Ông: Đậu Xuân Dũng - Trưởng CA xã          - Phó ban trực 

4. Ông: Bùi Phan Quỳnh - CC ĐC -XD xã  - Thành viên 

5. Bà:    Đồng Thị Lý       - CT UBMTTQ xã  - Thành viên 

6. Ông: Võ Hồng Y  - CT Hội CCB  - Thành viên 

7. Bà:   Trần Thị Nhung   - CT Hội PN xã  - Thành viên 

8. Ông: Nguyễn Minh Hạnh  - CT Hội ND xã   - Thành viên 

9. Ông: Nguyễn Huy Tính - BT Đoàn xã  - Thành viên 

10. Bà:  Nguyễn Thị Hạnh           - CC VP-TK xã - Thành viên 

11. Bà:  Phan Thị Hoa - CCKT - NSxã - Thành viên 

13. Ông: Trần Lê Văn  - CC VH - XH xã  - Thành viên 

14. Ông: Trần Văn Thìn                 - CC TP - HT      - Thành  viên 

15. Ông: Đinh Hữu Tài   - HT trường tiểu hoc,THCS        - Thành viên  

16. Các ông, bà bí thư, thôn trưởng 9 thôn  - Thanh viên 



Điều 2. Ban An toàn giao thông xã có nhiệm vụ tham mưu cho UBND xã tổ 

chức thực hiện chương trình kế hoạch hành động đảm bảo trật tự an toàn giao thông 

trên địa bàn, gúp chủ tịch UBND xã chỉ đạo, đôn đốc việc phối hợp hoạt động của 

các nghành, tổ chức, đoàn thể trong lĩnh vực đảm bảo TTATGT. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng cấp ủy chính quyền  xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./.   

 
Nơi nhận: 

- Ban ATGT Thị xã Hồng Lĩnh 

- TT Đảng ủy; HĐND; UBMTTQ xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Thành viên ban ATGT; 

- Lưu: VP-UB. 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

                     CHỦ TỊCH 

 

 

 

      

 Bùi Quang Liêm 

 

 

 


		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2020-10-15T11:12:58+0700


		ubthuanloc.hl@hatinh.gov.vn
	2020-10-15T11:13:19+0700




